咨询电话：0791-85266665、85266178；传真：0791-85232839

联系人：全实、张志勤

特此公告。

江铃汽车股份有限公司

董事会

2021年7月9日

证券代码： 000550证券简称： 江铃汽车 公告编号： 2020-045

� � � � � � � � � � 200550 � � � � � � � � � � �江铃B

江铃汽车股份有限公司

2021年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：2021年1月1日~2021年6月30日

2、预计的经营业绩：同向上升

项 目 2021年半年度 上年同期

归属于上市公司股东的净利润

盈利：4.05�亿元

盈利：2.08�亿元

比上年同期：增长 94.71%�

基本每股收益 盈利：0.47元 盈利：0.24元

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

业绩变动的原因主要是销量增长以及持续推动降本增效，另由于钢材、贵金属等原材

料价格的上涨，及购买2020年度燃料消耗量积分与新能源汽车积分带来的成本增长，部分

抵消了利润的增长。

四、其他相关说明

上述数据为公司财务部门的初步估算，具体数据将以公司2021年半年度报告为准，敬

请投资者注意投资风险。

江铃汽车股份有限公司

董事会

2021年7月9日

证券代码：002334� � � �证券简称：英威腾 公告编号：2021-044

深圳市英威腾电气股份有限公司关于实际控制人减持公司股份的进展公告

公司股东黄申力先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

深圳市英威腾电气股份有限公司（以下简称“公司” ）于2021年6月2日披露了《关于

实际控制人、部分高管减持股份的预披露公告》（公告编号：2021-035）。 实际控制人黄申

力先生计划在本减持计划公告之日起15个交易日后的六个月内（法律法规、规范性文件规

定不得减持的时间除外）以集中竞价、大宗交易等方式减持本公司股份不超过15,069,304

股（占公司总股本比例2%，占其持有本公司股份比例15.97%）。

2021年7月8日， 公司收到黄申力先生出具的 《关于减持公司股份进展情况的告知

函》，黄申力先生本次减持计划的减持数量过半、减持比例达到1%，现将黄申力先生减持

公司股份的进展情况公告如下：

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式

减持

期间

减持

均价（元/股）

减持股数（股）

减持比例

（%）

黄申力

集中竞价交易 2021年7月2日 5.716 4,977,797 0.66

集中竞价交易 2021年7月5日 5.781 1,612,300 0.21

集中竞价交易 2021年7月7日 5.944 939,900 0.12

合计 - 7,529,997 1.00

减持股份来源：公司首次公开发行前取得的股份及股权激励股。 本公告中披露的股权

比例若存在误差为四舍五入导致。

自2020年2月28日在巨潮资讯网上披露了《简式权益变动报告书》后，黄申力先生已

累计减持公司股份比例为1.52%。

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(股) 占总股本比例(%) 股数(股)

占总股本比例

(%)

黄申力

合计持有股份 94,359,584 12.52 86,829,587 11.52

其中：无限售条件股份 23,589,896 3.13 16,059,899 2.13

有限售条件股份 70,769,688 9.39 70,769,688 9.39

二、其他相关说明

1、黄申力先生本次减持公司股份不存在违反《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易

所股票上市规则》、《上市公司股东、董监高减持股份的的若干规定》及《深圳证券交易所

上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律、法规及规范性文件

的规定。

2、黄申力先生严格遵守预披露公告披露的减持计划及相关承诺，不存在违反已披露的

减持计划及相关承诺的情况。 截至本公告披露日，本次减持计划尚未实施完毕。

3、黄申力先生为公司控股股东、实际控制人，本次减持计划的实施不会导致公司控制

权发生变化，不会对公司治理结构、股权结构及持续性经营产生影响。

三、备查文件

1、黄申力先生出具的《关于减持公司股份进展情况的告知函》。

特此公告。

深圳市英威腾电气股份有限公司董事会

2021年7月8日

证券简称：长安汽车（长安B） 证券代码：000625（200625） 公告编号：2021-56

重庆长安汽车股份有限公司

关于2021年6月份产、销快报的

自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

重庆长安汽车股份有限公司2021年6月份产、销快报数据如下：

单位

产量（辆） 销量（辆）

本月

去年同

期

同比变

动

本年累

计

去年同

期

累计

同比